termes establerts anteriorment, la meritació d' interessos no s'iniciarà fins transcorreguts trenta 
dies des de la data de la correcta presentació de la factura, sense que Aigües de Manresa hagi 
aprovat la conformitat, si escau, i efectuat el corresponent abonament. 

L’import és de 68.600,00 € (seixanta-vuit mil sis-cents euros) IVA no inclòs. Més la quantitat de 
14.406,00 (catorze mil quatre-cents sis euros) d’IVA al 21%. Total 83.006,00 (vuitanta-tres mil sis 
euros) IVA inclòs. 

El licitador haurà d’incloure una relació detallada d’imports segons les partides pressupostàries 
que es detallen en el pressupost que s’indica a continuació. L’import que es detalla en les partides 
és merament orientatiu. En cap cas es podrà superar l’import total del pressupost de licitació,

[...]

7 CONFIGURACIÓ, POSADA EN SERVEI, PROVES I FORMACIÓ 1 5.800,00 € 5.800,00 € 

8 MANTENIMENT (1 ANY) 1 1.500,00 € 1.500,00 € 

TOTAL 68.600,00 € 

7.2 VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat aproximat del contracte, als efectes d’allò que disposa l’article 101 de la LCSP, 
coincideix amb el pressupost de licitació de 68.600,00 € (seixanta-vuit mil sis-cents euros) IVA 
no inclòs. Més la quantitat de 14.406,00 (catorze mil quatre-cents sis euros) d’IVA al 21%. Total 
83.006,00 (vuitanta-tres mil sis euros) IVA inclòs. 

A tots els efectes s’entendrà que el preu ofert és indiscutible, no admetent-se cap prova 
d’insuficiència i prova implícita, a títol enunciatiu que no exhaustiu, la realització dels treballs 
exposats a l’apartat de definició del contracte.